
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arr2023-005 

 

ARRÊTÉ PORTANT INTERDICTION D’UTILISER LE TERRAIN N°3 DU 

STADE MAURICE HUBERT EN RAISON DES INTEMPERIES 
 

  

Le Maire de Suresnes, 

 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L.2212-1 et 2212-4, 

 

Vu le Code des Sports,  

 

Considérant qu’en raison des récentes d’intempéries, le terrain engazonné numéro 3 du stade Maurice Hubert n’est 

pas utilisable, 

  

Considérant que l’utilisation desdites installations peut gravement endommager le terrain et qu’il convient à titre 

préventif d’en interdire l’utilisation, 

 

Considérant que l’utilisation desdites installations peut porter atteinte à l’intégrité physique des sportifs, 

 

 

  ARRÊTE 

 

 

Article 1er . Le terrain engazonné numéro 3 du stade Maurice Hubert 21, Avenue Alexandre Maistrasse – 92500 

Rueil-Malmaison est fermé au public et pour tous types de compétitions les vendredi 13, samedi 14 

et dimanche 15 janvier 2023. 

 

 

Article 2.  Les infractions aux dispositions du présent arrêté seront constatées et poursuivies conformément aux 

lois et règlements en vigueur. 

 

 

Article 3.  Le présent arrêté sera affiché à l’entrée du Stade Maurice Hubert. 

 

 

Article 4.  Le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution du présent arrêté. 

 

 

Article 5.  Le présent arrêté peu faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administrative de Cergy Pontoise, 

situé au 2/4 boulevard de l’Hautil-BP 30322-95027 CERGY-PONTOISE, dans un délai de 2 mois à 

compter de sa date de notification. 

 

 

 



    

 

 

Article 6. Ampliation en sera adressée à Monsieur le Préfet des Hauts-de-Seine. 

 

Fait à Suresnes, le  

 

 

          #signature# 

 

  
Pour le Maire et par délégation 

Bruno MAGGUILLI 

Directeur général des services 

De la Ville de Suresnes 

amezange
Zone de texte 
Le Maire de Suresnes certifie conformément à l'article L.2131-1 du Code général des collectivités territoriales que le présent acte a été reçu par le représentant de l’État le 12 janvier 2023et publié/affiché le 13/01/2023Pour le Maire et par délégation, le Responsable de la Gestion des InstancesA. MEZANGEAU


		support@docaposte-fast.fr
	2023-01-12T18:58:56+0100
	Paris
	Bruno MAGGUILLI
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE


		contact@docapost-fast.com
	2023-01-12T20:23:05+0100
	Paris
	CACHET FAST - UNE MARQUE DE DOCAPOSTE
	Signature via le Parapheur Electronique DOCAPOST FAST


		2023-01-12T20:26:32+0100
	Aurelien MEZANGEAU




